
 
 

UCHWAŁA NR XVII/167/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w statucie Placówki Wsparcia Dziennego w Rzepienniku Biskupim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 Statutu Placówki Wsparcia Dziennego w Rzepienniku Biskupim będącego 
załącznikiem do Uchwały Nr LXI/475/2023 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 26 października 
2023 roku w sprawie zmiany nazwy Placówki Wsparcia Dziennego oraz nadania jej nowego statutu, w ten 
sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie: „§ 2 Siedziba Placówki mieści się w części budynku pod adresem: 
Rzepiennik Biskupi 292, 33-163 Rzepiennik Strzyżewski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 4673


	UCHWAŁA NR XVII/167/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-30T11:33:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




